# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 606

**Auteur(s) :** Élisabeth, femme d'Hugues de Meulers [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation à l'abbaye, par Élise, femme d'Hugues de Meulers, d'un ténement sis à Villy

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XLIX, p. 85-86.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Elizabeth, uxor Hugonis de Meulers, dedi Deo et ecclesie Beati Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, assensu et voluntate filii mei Bernardi, qui in eadem ecclesia monachus fieri decrevit, totum tenementum meum quod de abbate et monachis prenominate apud Verleium jure hereditario possidebam, videlicet in terris et masuris, dimidiumque modium bladii, quem persona de Verli michi annuatim persolvebat, libere et quiete, in puram et perpetuam elemosinam dedi in perpetuum possidendum benignissimeque concessi ; et si forte aliquis de jure suo reclamare voluerit, post approbationem juris sui legitime factam, sexaginta libras currentis monete ecclesie prenominate in puram elemosinam persolendas assignavi.